- 1 -

泸纳农〔2019〕73 号                   签发人：雍  涛

泸州市纳溪区农业农村局
关于划拨2019年第一批农业机械购置补贴和区级

财政累加补贴资金的请示

区人民政府：

2019 年 1 月 1 日至 2019 年 4 月 30 日，我区组织实施农业

机械购置补贴项目总投资 62.562 万元（其中中央补贴资金 44.7

万元；市级财政累加补贴资金 8.931 万元；区级财政累加补贴资

金 8.931 万元），762 户农户直接受益，新增各类农业机械 810 台

套。

根据泸州市农业局、财政局《关于印发<泸州市农业机械购

置补贴政策实施方案>的通知》（泸市农函〔2018〕241 号）文件

要求，区财政按市财政累加补贴标准同等额度匹配。现国补资金

 - 2 -

和市补资金已下达区财政局，特申请划拨中央补贴资金 44.7 万

元，市级补贴资金 8.931 万元，区级补贴资金 8.931 万元，共计

62.562 万元，妥否，请示批示。

附件：纳溪区 2019 年第一批农机购置补贴申请拨款明细表

泸州市纳溪区农业农村局

                             2019 年 5 月 9 日

盖章单位：泸州市纳溪区农业农村局
盖章时间：2019-5-9 16:11:27

  - 3 -

附件：

纳溪区 2019年第一批农机购置补贴申请拨款明细表

乡镇 总补贴

(万元)
国补(万
元)

市补(万
元)

区补(万
元)

受益户

数
机具数

（台） 备注

棉花坡 3.384 2.418 0.483 0.483 41 45

大渡 3.648 2.606 0.521 0.521 43 45

护国 9.918 7.088 1.415 1.415 119 133

合面 12.048 8.606 1.721 1.721 145 145

渠坝 1.992 1.424 0.284 0.284 26 30

天仙 2.436 1.74 0.348 0.348 29 29

上马 4.152 2.966 0.593 0.593 50 51

白节 3.696 2.64 0.528 0.528 44 44

新乐 1.632 1.166 0.233 0.233 20 21

打古 7.8120 5.5800 1.116 1.116 93 93

丰乐 8.832 6.314 1.259 1.259 115 135

龙车 3.012 2.152 0.43 0.43 37 39

合计 62.562 44.7 8.931 8.931 762 810

 - 4 -

泸州市纳溪区农业农村局                      2019年 5月 9日印